2025年 3 月

お客様各位

株式会社ココウェル

有機ココナッツミルクパウダー：有機認証終了に関するお知らせ

平素より当社商品をご愛顧いただきましてありがとうございます。
当社商品「有機ココナッツミルクパウダー」につきまして、以下の理由により現在保有する国内在庫を
もちまして「有機認証」を終了させていただくこととなりました。
今後は、有機認証なしの「ココナッツミルクパウダー」として販売を継続いたします。

引き続きご愛用いただけましたら幸いでございます。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

記
１． 対象商品および変更内容

〇商品名
変更前）有機ココナッツミルクパウダー
変更後）ココナッツミルクパウダー

〇原材料名
変更前）有機ココナッツ、有機タピオカ粉末
変更後）有機ココナッツ、タピオカ粉末

〇内容量及び本体価格（変更ありません）
・160ｇ：\1,200(税別)
・800ｇ：\5,400(税別)

２． 変更理由

原材料の約 25％を構成する「有機タピオカ粉末」の有機認証が終了したためです。
同原料は需要の減少により、有機栽培が困難であると生産者が判断いたしました。
当社では有機認証を取得する代替商品を模索しておりますが、現時点では入手が困難なため
やむを得ず同一生産工場で生産する有機認証以外の商品にて販売を継続いたします。

３． 変更時期
  2025年 5 月～6月頃（現在の有機認証商品在庫終了時に切り替え）

以上

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社ココウェル  お客さま相談室
Tel 0120-01-5572 / customer@cocowell.co.jp